MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO ONOFRE LOPES
LABORATÓRIO DE INOVAÇÃO TECNOLÓGICA EM SAÚDE

EDITAL Nº 016/2018

SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA ATUAR COM DESENVOLVIMENTO DO MONITORAMENTO E
AVALIAÇÃO DO PROJETO DE REDE DE RESPOSTA RÁPIDA À SÍFILIS E SUAS DIRETRIZES

A Comissão de Seleção do Edital Nº 016/2018 – LAIS/UFRN torna público o horário, o local e a
data da 3ª fase por candidato:

CANDIDATO HORÁRIO, LOCAL E DATA

MAÍRA LUCIANO SIDRIM 14:00 – SEDIS/UFRN – 30/05/2018 – SALA 43

Natal, 28/05/2018.